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                                     Wszyscy Wykonawcy                                                                     

W związku z pytaniami Wykonawcy w sprawie postępowania o udzielenie zamówienia na „Poprawa jakości środowiska naturalnego na obszarze puszczy Knyszyńskiej poprzez instalację kolektorów słonecznych w Gminie Krynki” Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1. W specyfikacji technicznej jest mowa o rurkach miedzianych DN15- czy dopuszczacie Państwo możliwość zastosowania rurek karbowanych ze stali nierdzewnej AISI 316L ( tzw. kwasówka odporna na wszelkie substancje żrące) , stosowane w instalacjach solarnych?  

Odpowiedź na pytanie 1:Dopuszcza  się możliwość zastosowania rurek karbowanych ze stali nierdzewnej AISI 316L .

Pytanie 2. Czy dopuszczacie Państwo możliwość zastosowania rurek o przekroju DN16​ ​? 

Odpowiedź na pytanie 2: Dopuszcza się możliwość zastosowania rur o przekroju DN16. 

Pytanie 3.  W specyfikacji technicznej jest mowa o izolacji kauczukowej – czy dopuszczacie Państwo możliwość stosowania izolacji o znacznie lepszych parametrach z Aerożelu ( w załączeniu Karta charakterystyki, ITB potwierdzenie badania), jest cienka 0,5 cm, wytrzymała, praktycznie woda nie traci temperatury ( najlepszy izolator) , odporna na działania czynników zewnętrznych ( słońce, nie palna, odporna na uszkodzenia mechaniczne typu np. ptaki i gryzonie) ?

Odpowiedź na pytanie 3: Dopuszcza się zastosowanie izolacji innej niż izolacja kauczukowa pod warunkiem, że ta izolacja będzie spełniała parametry projektowe. 
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